

## EDİTÖRDEN

Değerli araştırmacılar ve okurlar, 2023 Ekim sayımızda sosyal bilimlerin farklı alanlarından nitelikli çalışmaları sizlere sunmaktan gurur duyuyoruz.

Dergimizin 2023 kasım ayı sayısı, doçentlik başvurularından dolayı yoğun talep nedeniyle ekim ayına çekilmiştir. Yayına hazırlık sürecinde Ekim sayının yayımlanmasına kısa bir süre kala gerçekleşen editör değişikliği yoğun bir mesai harcamamıza ve zaman darlığından kaynaklanan birtakım sorunlar yaşamamıza sebep olsa da sayımızı planladığımız sürede siz okuyucu ve araştırmacılarımıza sunmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu süreçte ortaya çıkabilecek küçük sorunlar ve hatalar için şimdiden ekibim ve şahsım adına özür dilerim.

ODUSOBİAD 13(3) sayımızda birbirinden değerli 43 adet araştırma makalesi, 2 adet derleme makalesi ve yine 2 adet inceleme makalesi olmak üzere toplam 47 adet çalışmaya yer verilmiştir. Yayımlanmaya hak kazanan çalışmaların her biri titizlikle inceleme süreçlerinden geçirilerek, gerekli okumalar ve düzenlemeler yapılarak son haline getirilmiştir. Bu süreçte emek harcayarak sekreteryaya, dil editörü, alan editörü, hakem ve son okuyucu olarak görevlerini yerine getiren değerli arkadaşlarımıza en samimi teşekkürlerimizi sunarız.

Dergimizde emeği hayli fazla olan ve özverili bir şekilde editörlük görevini yerine getiren bir önceki editörümüze şükranlarımızı sunarız. Yeni dönemimizde dergimizin niteliğini artıracak çeşitli politikaların uygulanması planlanmaktadır. Bu minvalde Ekim ayının başında dergimiz EBSCOhost Sociology Source Ultimate ve EBSCOhost SocINDEX with Full Text dizinlerinde taranmaya başlamıştır. Yine Education Source Ultimate ve H. W. Wilson Education Full Text dizinlerinde dergimizin taranması için EBSCO ile sözleşme imzalanmıştır. En kısa zamanda dergimizin bu dizinlerde taranacağı müjdesini vermek isteriz. Diğer yandan dergimizde 2024 yılı Eylül sayısından itibaren makalelerin Türkçe ve İngilizce olacak şekilde yayımlanması planlanmaktadır.

Son olarak Cumhuriyetimizin 100. yılı münasebetiyle Türkiye Cumhuriyetini kuran ve bize emanet eden başta Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları ile bu ülkenin kurtuluşunda emeği geçen atalarımızı saygı, sevgi ve minnetle anıyoruz. Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında bilimsel çalışmaların artarak devam etmesi ve ülkemizin kalkınmasında başat rol oynamasını temenni ederek sevgilerimizi sunuyoruz.

Doç. Dr. Erhan YAYLAK